ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:               /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày         tháng        năm 2022

V/v giao tham mưu      qu  t

n h  cho phép thực h ện dự án

Dự án  ườn  dâ  220kV trạm cắt

Nậm Sum - Nôn  Cốn  ( oạn

qua   a bàn xã Mậu Lâm) và cập

nhật  k  hoạch s  d n    t năm

2022, hu ện Như Thanh.

    Kính    :

      - S  Tà  n u  n và Mô  trườn

      - S  K  hoạch và Đầu tư;

      - S  Côn  Thươn

      - UBND hu ện Như Thanh.

UBND tỉnh nhận  ược Tờ tr nh số    TTr-UBND n à   2   2022 c a

UBND hu ện Như Thanh v  v ệc    n h  cho phép thực h ện dự án Đườn  dâ

220kV Trạm cắt Nậm Sum - Nôn  Cốn  ( oạn qua   a bàn xã Mậu Lâm) và cập

nhật vào k  hoạch s  d n    t hằn  năm, hu ện Như Thanh (c  văn b n     k m).

 h  Ch  t ch UBND tỉnh L  Đ c   an  có ý k  n chỉ  ạo như sau:

G ao S  Tà  n u  n và Mô  trườn  ch  tr , phố  hợp vớ  S  K  hoạch và

Đầu tư, S  Côn  Thươn  và các  ơn v  l  n quan, căn c  qu    nh c a pháp luật,

các văn b n chỉ  ạo c a UBND tỉnh  ể n h  n c u, xem xét và tham mưu cho

UBND tỉnh      qu  t    n h  c a UBND hu ện Như Thanh tạ  Tờ tr nh số

96/TTr-UBND n à   2   2022 nêu trên theo  ún  qu    nh c a pháp luật  có ý

k  n    xu t c  thể, báo cáo UBND tỉnh trước n à  10/6/2022./.

Nơi nhận:
- Như tr n

- Ch  t ch UBND tỉnh ( ể b cáo)

- Các  ơn v  l  n quan

- Lưu: VT, NN.
        (MC237.05.22)

T   CHỦ T CH

KT. CH NH V N  HÒNG

 HÓ CH NH V N  HÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-13T09:55:21+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-13T10:07:02+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-13T10:07:14+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-13T10:12:09+0700